๑,๐๐๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์และข้อต่อต่างๆ (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.ศรีเมืองชุม กำหนด) โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ขยายท่อเมนระบบประปา ซอย ๕ หมู่ที่ ๗ บ้านท่าศาลา ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัด

เชียงราย จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายคมชรัณ สุทธกุล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง